ELECTRO CONEXIONES GM S.L
Rev. Enero 2023
Ref. L1    Ref. BA1    Ref. M1
Ref. L2     Ref. BA2    Ref. M2
Ref. L3     Ref. BA3    Ref. M3
Ref. L4     Ref. BA4
Ref. BA5
Ref. BA6

Temperatura servicio: -40ºC + 85ºC. Limitada resistencia a los ácidos
Temperatura recomendada: -10ºC + 60ºC. Nula resistencia a los fenoles
Temperatura máxima: +110ºC Libre de Halógenos
Temperatura de fusión: +256ºC
Oxigeno limite 27%
Auto extinguible UL94-V2
Tensión de rotura 50.000 V/mm
Colores estandar: Negro y Natural
Otros colores: Bajo demanda
REFERENCIA MEDIDAS
L x W
CANTIDAD POR
BOLSA
CANTIDAD POR
CAJA
AB1-100X2,5 100X2,5 100.-U 30.000
AB1-135X2,6 135X2,6 100.-U 25.000
AB1-160X2,5 160X2,5 100.-U 20.000
AB1-200X2,6 200X2,6 100.-U 20.000
AB1-140X3,6 140X3,6 100.-U 20.000
AB1-200X3,6 200X3,6 100.-U 12.000
AB1-280X3,6 280X3,6 100.-U 13.000
AB1-360X3,6 360X3,6 100.-U 8.000
AB1-140X4,8 140X4,8 100.-U 10.000
AB1-160X4,8 160X4,8 100.-U 10.000
AB1-180X4,8 180X4,8 100.-U 10.000
AB1-200X4,8 200X4,8 100.-U 10.000
AB1-250X4,8 250X4,8 100.-U 10.000
AB1-280X4,8 280X4,8 100.-U 10.000
AB1-360X4,8 360X4,8 100.-U 8.000
AB1-380X4,8 380X4,8 100.-U 7.000
AB1-430X4,8 430X4,8 100.-U 5.000
AB1-180X7,8 180X7,8 100.-U 5.000
AB1-200X7,8 200X7,8 100.-U 5.000
AB1-280X7,8 280X7,8 100.-U 4.000
AB1-320X7,8 320X7,8 100.-U 3.000
AB1-360X7,8 360X7,8 100.-U 3.000
AB1-450X7,8 450X7,8 100.-U 2.500
AB1-500X7,8 500X7,8 100.-U 2.500
AB1-540X7,8 540X7,8 100.-U 2.500
AB1-750X7,8 750X7,8 100.-U 1.500
AB1-550X9 550X9 50-U 2.000
AB1-780X9 780X9 50-U 1.000
AB1-920X9 920X9 50-U 1.000
AB1-500X12,6 500X12,6 50-U 1.000
AB1-750X12,6 750X12,6 50-U 1.000
AB1-1000X12,6 1000X12,6 50-U 1.000
L
BRIDAS Y ABRAZADERAS
REF. AB1            REF. AB9                REF. AB17
                      REF. AB2          REF. AB10          REF. AB18